МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                  № 41од
 Об организации питания

учащихся в 2024-2025 учебном году

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № ПР-113,

предусматривающего поэтапный переход с 01.09.2020 до 01.09.2023 на организацию бесплатного

здорового горячего питания для обучающихся, на основании Положения  «О родительском

контроле за организацией питания обучающихся в МКОУ «Киевская ООШ»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать бесплатное питание в 2024-2025 учебном году  для обучающихся 1-9 классов по

следующим категориям: Горячее питание –обучающие 1-4 класса; обучающиеся с ОВЗ- 1-4 класс;

обучающиеся с ОВЗ до 12 лет-5-6 класс; дети с ОВЗ от 12 лет и старше- 5-9 класс; дети из

малоимущих семей 5-9 классы

2.Назначить ответственным лицом  в МКОУ «Киевская ООШ»- завхоза школы Курлянцеву Т.Н; в

филиале МКОУ «Киевская ООШ» пос. Нёготка  -завхоза школы Иванову Л.П.

Завхозов назначить ответственными за ведение документации по организации школьного питания,

составление графика приема пищи для обучающихся.

Организовать ежедневный контроль посещаемости учащимися школьной столовой с соблюдением

санитарно- гигиенических норм  и дисциплины во время приема пищи.

3.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ /М.А.Егорова/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Егорова
Мария Александровна, Директор

17.10.24 12:50 (MSK) Сертификат E958B58767912341C112B0DF44A5C3F1